
Řada tiskáren HP Color LaserJet CP2020

Zvládněte více barevného tisku pro podnikání a vlastní marketing s výkonnou
řadou tiskáren HP Color LaserJet CP2020. Snadné použití, vysoké rychlosti až
20 str./min A4 černobíle a barevně a výjimečná kvalita barev díky toneru HP
ColorSphere.

1 Ve srovnání s řadou tiskáren HP LJ P2050, za použití modelu HP CE505A
Za předpokladu tisku alespoň 30 % stránek v barvě s průměrnou délkou úlohy 3 strany
Skutečné výtěžnosti a náklady se mohou významně lišit podle množství obrázků, počtu barevných stran a dalších faktorů
2 Standardně s modelem CP2025dn.

Tiskárna HP Color
LaserJet CP2025

Tiskárna HP Color
LaserJet CP2025n

Tiskárna HP Color
LaserJet CP2025dn

Nejvhodnější pro malé a střední podniky, kde vysoce produktivní uživatelé a malé kolektivy (od 1 do 8 uživatelů)
potřebují rychlou a spolehlivou barevnou tiskárnu pro vytváření profesionálně vypadajících prodejních a marketingových
materiálů a kancelářských dokumentů dle potřeby.

Udělejte dojem s tiskem barevných dokumentů v profesionální kvalitě, které podpoří váš podnik.
Podpořte vaše podnikání s profesionálně vyhlížejícími dokumenty vytvořenými doma díky vylepšenému složení toneru HP
ColorSphere a originálnímu papíru HP. Prověřený design kazety HP „Vše v jednom“ přináší konzistentní výsledky.
Objevte rozdíl díky toneru HP ColorSphere: získejte větší jas díky vysokému lesku, širšímu rozsahu zářivých barev a
realistické kvalitě fotografií. Technologie HP ImageREt 3600 zajišťuje výjimečnou kvalitu barev na široké škále médií.
Můžete provádět více úkonů přímo z pracovní plochy díky inovativnímu designu, který šetří místem.

Dosáhněte vašich cílů s rychlou a výkonnou tiskárnou, která se snadno používá a udržuje.
Rychlé zobrazení výsledků – rychlost až 20 str./min černobíle a barevně. Snižte čas čekání: Technologie okamžitého
náběhu HP Instant-on Technology zaručuje rychlý výstup první stránky i při náběhu z režimu úspory energie. Tiskněte
černobílé stránky na svojí barevné laserové tiskárně za stejnou cenu jako na černobílé tiskárně1. Šetřete čas a peníze
kontrolou dokumentů před tiskem se softwarem HP Print View. Snadno přístupná dvířka umožňují rychlou a jednoduchou
výměnu kazet. Sledujte stav tiskárny a ovládejte ji pomocí dvouřádkového podsvíceného kontrolního panelu.

Získejte vlastní podnikatelský tisk doma vždy, když potřebuje, se spolehlivou barevnou tiskárnou LaserJet.
S bezplatnými marketingovými nástroji HP můžete snadno vytvářet vlastní vysoce účinné marketingové materiály bez
pomoci návrhářské agentury nebo copycentra. Zjistěte náklady předem – budete moci lépe plánovat projekty a snadněji
se rozhodovat – díky nástroji HP Print Cost Estimator. Přístup k funkcím tiskárny a zprávám o stavu je umožněn pomocí
jednoho tiskového ovladače. Spolehněte se na tisk v síti díky vestavěné kartě Ethernet/Fast Ethernet pro snadné sdílení.
Šetřete papírem a snižte náklady díky automatickému oboustrannému tisku2.



Informace pro
objednáváníTechnická specifikace

Tisková technologie Barevný laserový tisk in-line
Procesor 540 MHz, Motorola Coldfire® V5x
Paměť 128 MB, Rozšiřitelných na 384 MB přidáním paměti 256 MB DDR2 do jediné dostupné zásuvky.
Rozlišení tisku Černá: Až 600 x 600 dpi

Barva: Až 600 x 600 dpi
Kvalita tisku Technologie HP ImageREt 3600
Jazyky tiskárny HP PCL 6, HP PCL 5c, emulace HP Postscript level 3
Řezy písma/fonty 84 typů písem TrueType s proměnlivou velikostí
Provozní zátěž (měsíční, A4) Až 40 000 stran
Doporučený počet stran za měsíc 750 až 2 000
Tisk okrajů horní: 4,23 mm, levý: 4,23 mm, pravý: 4,23 mm, dolní: 4,23 mm
Manipulace s médii Vstup Kapacita Hmotnost Velikost

Zásobník 1 listy: 50, transparentní fólie: 50,
obálky: 10

60 až 176 g/m² (až 220 g/m²
s papírem HP Color Laser Glossy
Photo)

A4, A5, A6, B5 (JIS),
10 x 15 cm, 16K, obálky (ISO
DL, ISO C5, ISO B5), pohlednice
(Standard #10, JIS jednoduchý, JIS
dvojitý), 76 x 127 až
216 x 356 mm

Zásobník 2 listy: 250, obálky: 10 60 až 163 g/m² (až 176 g/m²
s pohlednicemi, až 220 g/m²
s papíry HP Color Laser Glossy
Photo)

A4, A5, A6, B5 (JIS),
10 x 15 cm, 16K, obálky (ISO
DL, ISO C5, ISO B5), pohlednice
(JIS jednoduchý, JIS dvojitý),
100 x 148 až 216 x 356 mm

Zásobník 3*
* volitelně u všech
modelů

listy: 250, obálky: 10 60 až 163 g/m² (až 176 g/m²
s pohlednicemi, až 220 g/m²
s papíry HP Color Laser Glossy
Photo)

A4, A5, A6, B5 (JIS),
10 x 15 cm, 16K, obálky (ISO
DL, ISO C5, ISO B5), pohlednice
(JIS jednoduchý, JIS dvojitý),
100 x 148 až 216 x 356 mm

Duplexní tisk: CP2025:Ruční (podpora ovladače
zajištěna); CP2025n:Ruční
(podpora ovladače zajištěna);
CP2025dn:Automatický
(standardní)

A4

Výstup: Počet listů: Až 150. Obálky: Až 20. Fólie: Až 50
Typy médií Papír (univerzální, brožurový, barevný, lesklý, hlavičkový, fotografický, běžný, předtištěný, předděrovaný, recyklovaný, hrubý),

transparentní fólie, štítky, obálky
Rozhraní a připojení CP2025:Vysokorychlostní port USB; CP2025n:Port USB Hi-Speed 2.0; vestavěný Fast Ethernet 10/100Base-TX; CP2025dn:Port

USB Hi-Speed 2.0; vestavěný Fast Ethernet 10/100Base-TX
Síťové funkce Přes vlastní interní práci v síti
Kompatibilita s operačními systémy Microsoft® Windows® 2000, XP Home, XP Professional, Server 2003, XP Media Center, XP Professional x64; Windows Vista®;

Mac OS X v10.2.8, v10.3, v10.4 nebo vyšší
Volitelné: OS/2, UNIX, Linux, http://www.hp.com/support/LJCP2020series

CB493A Tiskárna HP Color LaserJet
CP2025, napájecí kabel,

disk CD (obsahuje
uživatelskou příručku a

software tiskárny), instalační
příručka, rozšíření

výstupního zásobníku, 4 x
úvodní tisková kazeta HP
Color LaserJet (azurová,

purpurová, žlutá, černá) s
tonerem HP ColorSphere s
kapacitou až 1 200 stran

(ve shodě s normou
ISO/IEC 19798)

CB494A Tiskárna HP Color LaserJet
CP2025n, napájecí kabel,

disk CD (obsahuje
uživatelskou příručku a

software tiskárny), instalační
příručka, rozšíření

výstupního zásobníku, kryt
zásobníku na papír, 4x

úvodní tisková kazeta HP
Color LaserJet (azurová,

purpurová, žlutá, černá) s
tonerem HP ColorSphere s
kapacitou až 1,200 stran

(ve shodě s normou
ISO/IEC 19798)

CB495A Tiskárna HP Color LaserJet
CP2025dn, napájecí kabel,

disk CD (obsahuje
uživatelskou příručku a

software tiskárny), instalační
příručka, rozšíření

výstupního zásobníku, 4 x
úvodní tisková kazeta HP
Color LaserJet (azurová,

purpurová, žlutá, černá) s
tonerem HP ColorSphere s
kapacitou až 1 200 stran

(ve shodě s normou
ISO/IEC 19798)

Servis a podpora
UL381E HP Care Pack, služba vrácení
produktu, 2 roky
UL382E HP Care Pack, služba vrácení
produktu, 3 roky
UL389PE HP Care Pack, služba
pozáručního vrácení, 1 rok
UL386E HP Care Pack, podpora
následující pracovní den v místě
zákazníka, 1 rok
UL387E HP Care Pack, podpora
následující pracovní den v místě
zákazníka, 2 roky
UL388E HP Care Pack, podpora
následující pracovní den v místě
zákazníka, 3 roky
UL392PE HP Care Pack, služba
pozáručního servisu následující
pracovní den v místě zákazníka, 1 rok
H4513E HP Care Pack, služba
instalace vlastní sítě LaserJet
H3110E HP Care Pack, služba
instalace vlastní sítě LaserJet, 1 rok



Informace pro
objednáváníTechnická specifikace

Kompatibilita se síťovými operačními
systémy

Microsoft® Windows® 2000, XP Home, XP Professional, XP Professional 64bitová verze, Server 2003/2008; Windows Vista®;
Mac OS X v10.28, v10.3, v10.4, v10.5; RED HAT/SUSE Linux 6.x a vyšší; Novell® NetWare 3.2 nebo vyšší (pouze
NDPS-TCP/IP); Citrix® MetaFrame; Windows® Terminal Services; (poznámka: ne všechny konfigurace protokolů a operačních
systémů jsou podporovány. Další informace naleznete na webové adrese http://www.hp.com/support/net_printing.), Volitelné:
Microsoft® Windows® XP Professional x64, počítač XP Tablet, Server 2003 (32/64bitová verze)

Minimální požadavky na systém Microsoft® Windows® 2000, Server 2003: libovolný procesor Pentium® II nebo vyšší, 64 MB paměti RAM, 250 MB volného
místa na pevném disku, displej SVGA s rozlišením 800 x 600 a 16bitovými barvami, Internet Explorer 5.5 nebo vyšší (plná
instalace), jednotka CD-ROM, port USB; (pouze ovladač tiskárny). Microsoft® Windows® XP-32 Home, XP-32 Professional:
libovolný procesor Pentium® II (doporučený Pentium® III nebo vyšší), 128 MB paměti RAM, 250 MB volného místa na pevném
disku, displej SVGA s rozlišením 800 x 600 a 16bitovými barvami, Internet Explorer 5.5 nebo vyšší, jednotka CD-ROM, port
USB; (plná instalace). Microsoft® Windows® XP-x64: libovolný procesor Pentium® II (doporučený Pentium® III nebo vyšší),
128 MB paměti RAM, 250 MB volného místa na pevném disku, displej SVGA s rozlišením 800 x 600 a 16bitovými barvami,
Internet Explorer 5.5 nebo vyšší (plná instalace), jednotka CD-ROM, port USB; (pouze ovladač tiskárny). Windows Vista®-32
Home, -32 Professional: procesor 1 GHz, 512 MB paměti RAM, 250 MB volného místa na pevném disku, displej SVGA
s rozlišením 800 x 600 a 16bitovými barvami, Internet Explorer 5.5 nebo vyšší (plná instalace), jednotka CD-ROM, port USB;
(plná instalace). Windows Vista®-64: procesor 1 GHz, 512 MB paměti RAM, 250 MB volného místa na pevném disku, displej
SVGA s rozlišením 800 x 600 a 16bitovými barvami, Internet Explorer 5.5 nebo vyšší (plná instalace), jednotka CD-ROM, port
USB; (plná instalace)., Mac OS X v10.2.8, v10.3, v10.4 nebo vyšší; Procesor PowerPC G3, G4, G5 nebo procesor Intel® Core;
150 MB volného místa na pevném disku; jednotka CD-ROM; port USB

Software Ovladač tiskárny (HP PCL 6), nástroj nastavení Toolbox, upozornění SNP, DTSS, mediální vzdělávací video a instalační software na
disku CD-ROM.

Ovládací panel Podsvícený displej na předním panelu se dvěma řádky po 16 znacích, 5 tlačítek (Zrušení úlohy, Šipka doleva, Šipka doprava,
Vybrat, Zpět); 2 kontrolky (Varování, Připraven)

Správa tiskárny Toolbox (doporučena instalace) nebo SNP (expresní instalace)
Možnosti upgradu Paměť rozšiřitelná na 384 MB, volitelný zásobník na 250 listů, lze přidat pouze jeden doplňkový zásobník
Napájení Požadavky: Vstupní napětí 115 až 127 V stř. (± 10 %), 60 Hz (± 2 Hz), 12 A; 220 až 240 V stř. (+/- 10 %), 50 Hz (+/-

2 Hz), 6 A. Spotřeba: 445 W maximum (aktivní), 18 W maximum (pohotovostní režim), 6,7 W maximum (klidový režim),
0,48 W maximum (vypnuto)

Rozměry (š x h x v) Bez obalu: CP2025:405 × 454 × 322 mm; CP2025n:405 × 454 × 322 mm; CP2025dn:405 × 484 × 322 mm
Včetně obalu: CP2025:600 × 500 × 479 mm; CP2025n:600 × 500 × 479 mm; CP2025dn:600 × 500 × 515 mm

Hmotnost Bez obalu: CP2025:22,7 kg; CP2025n:22,7 kg; CP2025dn:23,9 kg
Včetně obalu: CP2025:26,4 kg; CP2025n:26,4 kg; CP2025dn:28,2 kg

Provozní prostředí Provozní teplota: 15 až 30 °C. Doporučená provozní teplota: 15 až 27 °C. Provozní vlhkost: 10 až 80% RH. Doporučená
provozní vlhkost: 20 až 70% RH. Teplota skladování: -20 až 40 °C. Vlhkost skladování: 10 až 95 % RH. Hladina hluku dle ISO
9296: Akustický výkon: LwAd6,6 B(A) (tisk rychlostí 20 str./min.), 3,1 B (A) (pohotovostní režim). Akustický tlak: LpAm53 dB(A)
(aktivní režim), bezhlučná (pohotovostní režim)

Osvědčení produktu Osvědčení o bezpečnosti: IEC 60950-1 (Mezinárodní), EN 60950-1+A11 (EU), IEC 60825-1+A1+A2, UL/cUL Listed
(USA/Kanada), licence GS (Evropa), EN 60825-1+A1+A2 (zařízení Class 1 Laser/LED) GB4943-2001, Směrnice pro nízké napětí
2006/95/EC se znakem CE (Evropa); Další bezpečnostní schválení podle požadavků jednotlivých zemí
Osvědčení o elektromagnetické kompatibilitě (EMC): CISPR 22: 2005/EN 55022: 2006 třída B, EN 61000-3-2: 2000+A2, EN
61000-3-3: 1995+A1, EN 55024: 1998+A1+A2, FCC hlava 47 CFR, část 15 třídy B (USA), ICES-003, vydání 4 (Kanada),
GB9254-1998, směrnice EMC Directive 2004/108/EC s označením CE (Evropa), další schválení EMC dle požadavků
jednotlivých zemí

Záruka Jednoletá záruka s opravou v autorizovaném servisním středisku. Možnosti záruky a podpory se u různých produktů, zemí a
znění místních zákonů liší.

Příslušenství
CB500A Vstupní zásobník na 250

listů pro HP Color LaserJet
CB421A Paměť DIMM HP 64 MB

DDR2 144 kolíků
CB422A Paměť DIMM HP 128 MB

DDR2 144 kolíků
CB423A Paměť DIMM HP 256 MB

DDR2 144 kolíků

Spotřební materiál pro laserové
tiskárny

CC530A Černá tisková kazeta HP
Color LaserJet CC530A
Průměrná nepřetržitá

výtěžnost černé tiskové
kazety je 3 500

standardních stránek.
Uváděná hodnota

výtěžnosti je v souladu
s normou ISO/IEC

19798.*
CC531A Azurová tisková kazeta HP

Color LaserJet CC531A
Průměrná nepřetržitá

výtěžnost kombinované
tiskové kazety

azurová/žlutá/purpurová je
2 800 standardních

stránek. Uváděná hodnota
výtěžnosti je v souladu

s normou ISO/IEC
19798.*

CC532A Žlutá tisková kazeta HP
Color LaserJet CC532A
Průměrná nepřetržitá

výtěžnost kombinované
tiskové kazety

azurová/žlutá/purpurová je
2 800 standardních

stránek. Uváděná hodnota
výtěžnosti je v souladu

s normou ISO/IEC
19798.*

CC533A Purpurová tisková kazeta HP
Color LaserJet CC533A
Průměrná nepřetržitá

výtěžnost kombinované
tiskové kazety

azurová/žlutá/purpurová je
2 800 standardních

stránek. Uváděná hodnota
výtěžnosti je v souladu

s normou ISO/IEC
19798.*

Možnosti připojení
Q6264A Vysokorychlostní kabel USB

HP (1,8 m)

Úplný seznam spotřebních materiálů,
příslušenství a služeb naleznete na
webuhttp://www.hp.com

http://www.hp.com/cz

© Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P.Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Na produkty a služby
poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli
další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Vytvořeno v EU 03/10 4AA1-9986CSE


